
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÒA BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /2021/QĐ-UBND 

 

Hòa Bình, ngày         tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định điều kiện, tiêu chuẩn, chức danh Trưởng phòng,  

Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc Sở Y tế 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

 Căn cứ Luật Cán bộ, c ng chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;  

 Căn cứ Luật  i n chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, c ng chức và 

Luật  i n chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 24/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2014 của 

Chính phủ quy định tổ chức các cơ quan chuy n m n thuộc Ủy ban nhân dân 

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; Nghị định số 107/2020/NĐ-CP ngày 14 

tháng 9 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 24/2014/NĐ-

CP ngày 04 tháng 4 tháng 2014 của Chính phủ; 

 Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủquy định tổ chức các cơ quan chuy n m n thuộc Ủy ban nhân dân 

huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh; 

 Căn cứ Nghị định 138/2020/NĐ-C  ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuy n d ng, sử d ng và quản l  c ng chức; 

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ về tuy n d ng, sử d ng và quản l  vi n chức; 

 Theo đề nghị của  iám đốc      t  tại T  tr nh số 242/TTr-SYT ngày 08 

tháng 9 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1.              t e  Qu  t          Qu        iều  iệ , tiêu 

c uẩ , c ức d    Trưở g p ò g, P ó Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g t uộc Sở 

Y t . 



2 

 

Điều 2. Qu  t          có  iệu lực  ể từ  g   28 tháng 10          v  

t    t   Qu  t      số 38/2016 QĐ-U N   g    3 t á g           6 c      

ban nhân dân ban hành Qu       về  iều  iệ , tiêu c uẩ , c ức d    Trưở g 

phòng, Phó Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g t uộc Sở Y t ; Trưở g p ò g, P ó 

Trưở g p ò g Y t  t uộc    b     â  dâ  các  u ệ , t     p ố t uộc tỉ   Hò  

Bình. 

Điều 3. C á   V   p ò g    b     â  dâ  tỉ  , Giá   ốc các Sở: Y t , 

Nội vụ, Tư p áp, T   trưở g các cơ qu  ,  ơ  v  v  cá   â  có liê  qu   c  u 

trác    iệ  t i      Qu  t         . . 
 

Nơi nhận: 
- N ư Điều 3; 

-  ộ Y t ; 

-  ộ Nội vụ; 

- Cục KTV ,  ộ Tư p áp; 

- TT. Tỉ     ;  

- T ườ g trực HĐN  tỉ  ; HĐN  tỉ  ; 

- Đ    Đại biểu Quốc  ội tỉ  ; 

- C   t c , các PCT U N  tỉ  ; 

- Các     c   HĐN  tỉ  ; 

- Các Đại biểu HĐN  tỉ  ; 

- Các Sở, b  , ngàn ,      t ể tỉ  ; 
- U N  các  u ệ , t     p ố; 

- C á  , P ó VPU N  tỉ  ; 

- C  g bá  tỉ  ; 

- Cổ g t   g ti   iệ  tử tỉ   

- Lưu: VT, NVK (V8 b). 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

B i V n  h nh 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÒA BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

QUY ĐỊNH 

Điều kiện, tiêu chuẩn, chức danh Trưởng phòng,  

Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc Sở Y tế 

(Kèm theo Quy t định số            /2021/QĐ-UBND ngày      tháng 10 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình) 

 

Chương I 
NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG 

 

Điều 1. Phạm vi điều chỉnh, đối tượng  p dụng 

 . P ạ  vi  iều c ỉ   

Qu           qu        iều  iệ , tiêu c uẩ , c ức d    Trưở g p ò g, 

Phó Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g t uộc Sở Y t , b   gồ : 

 ) C ức d    Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g t uộc Sở, gồ : Trưở g các 

p ò g c u ê      t uộc Sở, C á   T     tr  Sở; Cấp trưở g các cơ qu  ,  ơ  

v  trực t uộc Sở Y t . 

b) C ức d    P ó Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g t uộc Sở, gồ : P ó 

Trưở g các p ò g c u ê      t uộc Sở, P ó C á   T     tr  Sở; Cấp p ó các 

cơ qu  ,  ơ  v  trực t uộc Sở Y t . 

 . Đối tượ g áp dụ g 

C  g c ức, viê  c ức tại các p ò g c u ê     ,  ơ  v  t uộc Sở Y t . 

Điều 2. Nguyên tắc  p dụng 

1. C  g c ức, viê  c ức   i  ược xe  xét bổ   iệ    ặc bổ   iệ  lại 

giữ c ức vụ Trưở g p ò g, P ó Trưở g p ò g v  các c ức d    tươ g  ươ g 

t uộc   ặc trực t uộc Sở p ải  ả  bả  các tiêu c uẩ  c u g v  tiêu c uẩ  cụ 

t ể c   từ g c ức d    t e  Qu           v  các qu         ác c   p áp luật 

có liên quan. 

2. Điều  iệ , tiêu c uẩ   êu tr  g Qu           l  c   cứ  ể Giá   ốc Sở 

Y t  xe  xét qu    ạc ,  á   giá, bổ   iệ , luâ  c u ể ,  iều  ộ g c  g c ức, 

viê  c ức lã    ạ , quả  lý v  xâ  dự g      ạc      tạ , bồi dưỡ g   ằ  

c uẩ   ó   ội  gũ c  g c ức, viê  c ức lã    ạ , quả  lý t e  từ g c ức d    

 ối với Trưở g p ò g, P ó Trưở g p ò g v  các c ức d    tươ g  ươ g t uộc 

  ặc trực t uộc Sở Y t . 

3. Đả  bả   gu ê  tắc dâ  c  ,   ác  qu  , c  g    i,  i   bạc  và 

tuâ  t    ú g t ẩ  qu ề , qu  trì  , t   tục qu      . 



4 

 

Điều 3. Vị trí chức tr ch, chức danh của Trưởng phòng, Phó Trưởng 

phòng và tương đương 

1. Trưở g p ò g v  các c ức d    tươ g  ươ g t uộc Sở Y t  (gọi c u g 

l   gười  ứ g  ầu) l   gười c  u trác    iệ  trước Giá   ốc Sở Y t  v  trước 

p áp luật về việc t ực  iệ  c ức    g,   iệ  vụ t uộc p ạ  vi quả  lý, t    

 ưu c   p ò g,  ơ  v   ược gi  . 

2. P ó Trưở g p ò g v  các c ức d    tươ g  ươ g t uộc Sở Y t  (gọi 

c u g l  cấp p ó c    gười  ứ g  ầu) l   gười giúp  gười  ứ g  ầu p ụ trác , 

t e  dõi, c ỉ  ạ   ột số  ặt c  g tác, c  u trác    iệ  trước Giá   ốc Sở Y t , 

trước  gười  ứ g  ầu v  trước p áp luật về việc t ực  iệ    iệ  vụ  ược p â  

c  g. K i  gười  ứ g  ầu vắ g  ặt,  gười  ứ g  ầu      iệ  c    ột cấp p ó 

 iều      các   ạt  ộ g c   p ò g,  ơ  v   ược gi  . 

Chương II 

NHỮNG QUY ĐỊNH CỤ THỂ 

Điều 4. Điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm Trưởng phòng, Phó Trưởng 

phòng và tương đương 

 . Về p ẩ  c ất c í   tr ,  ạ   ức lối số g 

 ) Có bả  lĩ   c í   tr  vữ g v  g, tru g t     với lý tưở g các   ạ g 

c   Đả g, với c    g ĩ  Mác - Lê Ni , tư tưở g Hồ C í Mi  ; có ý t ức  ấu 

tr    bả  vệ qu    iể ,  ườ g lối c   Đả g, c í   sác , p áp luật c   N   

 ước; lã    ạ  v  tổ c ức t ực  iệ  tốt các c   trươ g, c í   sác  c   Đả g v  

p áp luật c   N    ước. 

b) Gươ g  ẫu về  ạ   ức, lối số g, cầ   iệ  liê  c í  , c í c  g v  tư; 

    g qu   liêu, t      ũ g, lã g p í v   iê  qu  t  ấu tr    c ố g qu   liêu, 

t      ũ g, lã g p í; có tác p   g dâ  c  , t ực  iệ   g iê  túc qu  c   dâ  

c   ở cơ qu   v  Qu  tắc ứ g xử, Qu  tắc  ạ   ức  g ề  g iệp c   c  g c ức, 

viê  c ức l   việc tr  g cơ qu        c í  ,  ơ  v  sự  g iệp t uộc Sở. 

c) Có ti   t ầ  trác    iệ  v  ý t ức tổ c ức  ỷ luật c  ;        t  ội bộ, 

xâ  dự g tập t ể vữ g  ạnh, có ti   t ầ   ọc  ỏi,  g iê  cứu, sá g tạ ,    g 

 ộ g,      t     tốt   iệ  vụ  ược gi  . 

d)  ả  t â  v  gi   ì   gươ g  ẫu t ực  iệ   ườ g lối, c   trươ g, c í   

sác  c   Đả g v  p áp luật c   N    ước. K   g lạ  dụ g c ức vụ, qu ề   ạ  

v   ể  gười t â  lợi dụ g c ức vụ, qu ề   ạ  c    ì    ưu lợi riê g. 

 ) Có    g lực t ực tiễ , c    ộ g t     ưu,  ề xuất, có   ả    g tổ 

c ức t ực  iệ    iệ  vụ. 

 . Về    g lực, u  tí  

 ) Có    g lực quả  lý,  iều     , c ỉ  ạ , tổ c ức t ực  iệ  các   ạt 

 ộ g c    ơ  v  tr  g việc t ực  iệ  c ức    g,   iệ  vụ  ược gi  . 



5 

 

b) Có   ả    g  g iê  cứu,  ề xuất v  t     ưu giúp lã    ạ  cơ qu  , 

 ơ  v  xâ  dự g các v   bả   ướ g dẫ , các c ươ g trì  , dự á ,      ạc    ạt 

 ộ g v   ề r  các giải p áp t ực  iệ    iệ  vụ c    ơ  v . 

c) Có   ả    g  á   giá tổ g   t t ực tiễ , dự bá  tì    ì  , t     ưu 

giúp lã    ạ  cơ qu  ,  ơ  v  tr  g tổ c ức t ực  iệ    iệ  vụ t uộc p ạ  vi 

 ược p â  c  g; có   ả    g p ối  ợp với các cơ qu   c ức    g  g iê  cứu 

xâ  dự g   ặc  i    g   sử   ổi, bổ su g các v   bả  qu  p ạ  p áp luật về 

lĩ   vực  ược p â  c  g. 

d) Có   ả    g b   quát   ạt  ộ g c    ơ  v , p â  c  g, gi   việc c   

c  g c ức, viê  c ức p ù  ợp với v  trí việc l   v   êu cầu   iệ  vụ; có   ả    g 

 úc rút  i    g iệ  t ực tiễ  v   ề xuất ý  i   về c  g tác quả  lý  g iệp vụ. 

 ) Có   ả    g tập  ợp        t, qu  tụ c  g c ức, viê  c ức,  gười l   

 ộ g tr  g cơ qu  ,  ơ  v ; bi t p át  u  sức  ạ   tập t ể  ể xâ  dự g cơ qu   

 ơ  v  tr  g sạc , vữ g  ạ   v       t      ọi   iệ  vụ. 

3. Tiêu c uẩ  về trì    ộ     tạ , bồi dưỡ g 

 ) Về trì    ộ     tạ  

- Các c ức d    C á   t     tr , Trưở g p ò g, Hiệu trưở g, C i cục 

trưở g, Giá   ốc  ơ  v  trực t uộc v  các c ức d    tươ g  ươ g p ải có trì   

 ộ s u  ại  ọc. 

- Các c ức d    P ó C á   t     tr , P ó Trưở g p ò g, P ó Hiệu 

trưở g, P ó C i Cục trưở g, P ó Giá   ốc  ơ  v  trực t uộc v  các c ức d    

tươ g  ươ g p ải có trì    ộ  ại  ọc trở lê . 

b) Về c u ê          tạ : Tốt  g iệp  ại  ọc trở lê , có c u ê   g    

p ù  ợp với v  trí việc l  , lĩ   vực c  g tác  ược p â  c  g, cụ t ể: 

- C ức d    C á   Thanh tra, P ó C á   T     tr  Sở, Trưở g p ò g, 

Phó Trưở g p ò g t uộc lĩ   vực c u ê        t  t uộc Sở, cấp trưở g, cấp 

p ó các  ơ  v  sự  g iệp trực t uộc Sở:  ược     tạ   ột tr  g số các c u ê  

ngành về lĩ   vực   t . 

- C ức d    C i Cục trưở g, P ó C i Cục trưở g C i cục  â  số- K  

  ạc   ó  gi   ì   v  C i cục A  t    vệ si   t ực p ẩ :  ược     tạ   ột 

trong các c u ê   g    về lĩ   vực   t    ặc c u ê   g    liê  qu       t ực 

p ẩ  ( ối với C i cục A  t    vệ si   t ực p ẩ )   ặc c u ê   g    liê  qu   

    dâ  số ( ối với C i cục  â  số-K    ạc   ó  gi   ì  ). 

- C ức d    Trưở g p ò g, P ó Trưở g p ò gSở t uộc lĩ   vực c u ê  

      ác   ư V   p ò g Sở   ặc tươ g  ươ g (  u có):  ược     tạ   ột 

trong các chuyên ngành về lĩ   vực   t    ặc các c u ê   g      ác   ư: V   

t ư-lưu trữ, H    c í  , Ki   t , T i c í  , K  t á , C í   tr . 

c)Về trì    ộ lý luậ  c í   tr  

- Đối với c ức d    Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g: Có trì    ộ lý luậ  

c í   tr  từ Tru g cấp   ặc tươ g  ươ g trở lê . 



6 

 

- Đối với P ó Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g: Có trì    ộ lý luậ  c í   tr  

từ sơ cấp   ặc tươ g  ươ g trở lê .  

d) Về  i   t ức Quả  lý      ước, quả  lý  g    

Có c ứ g c ỉ quả  lý N    ước c ươ g trì   c u ê  viê    ặc tươ g 

 ươ g trở lê  t e  qu       c    ộ Nội vụ;  ối với Giá   ốc, P ó Giá   ốc 

 ệ   việ  có t ể t    t   bằ g c ứ g c ỉ Quả  lý bệ   việ . 

 ) Về ti   ọc,  g ại  gữ: T ực  iệ  t e  qu       c   p áp luật  iệ      . 

e) Về  i   t ức,  ỹ    g lã    ạ , quả  lý cấp p ò g: Đã qu    ó      

tạ , bồi dưỡ g v  có c ứ g c ỉ     tạ , bồi dưỡ g lã    ạ  cấp p ò g t e  qu  

     c    ộ Nội vụ. 

4. Các tiêu chuẩn khác 

 ) Tuổi  ời bổ   iệ  

+ Trườ g  ợp  ược  ề  g   bổ   iệ  lầ   ầu giữ c ức vụ lã    ạ , quả  

lý   ặc  ề  g   bổ   iệ  giữ c ức vụ lã    ạ , quả  lý c    ơ  t ì tuổi bổ 

  iệ  p ải cò      5     c  g tác tí   từ   i t ực  iệ  qu  trì   bổ   iệ . 

+ Trườ g  ợp  ược  iều  ộ g, bổ   iệ  giữ c ức vụ  ới tươ g  ươ g 

  ặc t ấp  ơ  c ức vụ    g giữ t ì     g tí   tuổi bổ   iệ  t e  qu       tại 

   ả  này. 

b) P ải  ược qu    ạc  c ức vụ bổ   iệ    u l   guồ    â  sự tại c   

  ặc  ược qu    ạc  c ức vụ tươ g  ươ g   u l   guồ    â  sự từ  ơi   ác. 

Trườ g  ợp cơ qu  , tổ c ức  ới t     lập   ặc sáp   ập c ư  t ực  iệ  p ê 

du ệt qu    ạc  t ì d  cấp có t ẩ  qu ề xe  xét, qu  t     . 

c) Ki    g iệ  c  g tác 

Đối với c ức d    Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g: Đã có t ời gi   từ    

 3     trở lê   ả    iệ  v       t     tốt   iệ  vụ ở  ột tr  g các c ức vụ 

P ó Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g trở lê    ặc l  c  g c ức, viê  c ức  ã có 

t ời gi   c  g tác tr  g cơ qu        c í        ước   ặc  ơ  v  sự  g iệp 

c  g lập từ     5     trở lê  tr  g  ó có ít   ất  3      ược  á   giá      

t     tốt   iệ  vụ. 

Đối với c ức d    P ó Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g: L  c  g c ức, 

viê  c ức  ã có t ời gi   c  g tác tr  g cơ qu        c í        ước   ặc  ơ  

v  sự  g iệp c  g lập từ     3     trở lê . 

d) Có  ầ      ồ sơ cá   â , lý l c   ược cơ qu   c ức    g có t ẩ  

qu ề  xác  i   v  có bả   ê    i t i sả , t u   ập t e  qu      . 

 ) K   g t uộc các trườ g  ợp b  cấ   ả    iệ  c ức vụ t e  qu       

c   Đả g v  c   p áp luật;     g    g tr  g t ời gi   t ực  iệ  các qu       

liê  qu        ỷ luật qu       tại Điều 8  c   Luật Cá  bộ, c  g c ức (được 

sửa đổi, bổ sung tại khoản 17 Điều 1 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Cán bộ, c ng chức và Luật  i n chức). 



7 

 

e) Có    sức   ỏe  ể      t       iệ  vụ v  c ức trác   ược gi  . 

g) Đối với các c ức d    C á   T     tr ; P ó Chánh Thanh tra, ngoài 

 áp ứ g tiêu c uẩ  qu       tại Điều    , p ải  áp ứ g các tiêu c uẩ  t e  qu  

     tại Luật T     tr  v  các v   bả  qu  p ạ  p áp luật   ác có liê  qu  . 

h) Trườ g  ợp ti p   ậ  c  g c ức, viê  c ức từ các cơ qu  ,  ơ  v    ác 

    c  g tác v  bổ   iệ  c ức vụ Trưở g, P ó các p ò g c u ê     ,  ơ  v  

t uộc Sở Y t  p ải  áp ứ g  ược các tiêu c uẩ  t e  Qu          . 

i) Tr  g trườ g  ợp  iều  ộ g, bổ   iệ  từ c ức danh Trưở g p ò g,Phó 

Trưở g p ò g c u ê          giữ c ức vụ C á   t     tr , P ó C á   t     

tra Sở t ì  ược p ép  ợ c ứ g c ỉ bồi dưỡ g  g iệp vụ Thanh tra viên. 

Điều 5. Điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm lại Trưởng phòng, Phó 

Trưởng phòng và c c chức danh tương đương  

1. Đả  bả   iều  iệ  tiêu c uẩ  t e  qu       tại    ả   ,    ả   ;  iể  

 , b,  , e    ả  3;  iể  b, c, d,  , e, g    ả  4 Điều 4 Qu          . Ng  i r , 

cò  p ải  ả  bả  các tiêu c uẩ ,  iều  iệ  s u: 

a) Đối với Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g: P ải có c ứ g c ỉ bồi dưỡ g 

 i   t ức quả  lý      ước c ươ g trì   c u ê  viê  c í     ặc tươ g  ươ g 

trở lê . Đối với C á   T     tr  p ải    g giữ  gạc  Thanh tra viê , có c ứ g 

c ỉ  g iệp vụ T     tr  viê  c í   v  p ải có v   bả  t ố g   ất với C á   

T     tr  tỉ  . 

b) Đối với P ó Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g: P ải có trì    ộ lý luậ  

c í   tr  từ Tru g cấp   ặc tươ g  ươ g trở lê ;  ối với P ó C á   T     tr  

p ải    g giữ  gạc  Thanh tra viên. 

2. Các tiêu c uẩ    ác 

 ) H    t       iệ  vụ tr  g t ời gi   giữ c ức vụ lã    ạ , quả  lý. 

b) Cơ qu   có   u cầu về v  trí việc l   lã    ạ , quả  lý. 

Chương III 

ĐIỀU HOẢN THI HÀNH 

Điều 6. Tr ch nhiệm của c c cơ quan 

1. Giá   ốc Sở Y t  c   cứ  iều  iệ , tiêu c uẩ  tại Qu            ể xâ  

dự g      ạc , qu    ạc ,     tạ , bồi dưỡ g cá  bộ, c  g c ức tại cơ qu  , 

 ơ  v  v  xe  xét bổ   iệ , bổ   iệ  lại, luâ  c u ể ,  iều  ộ g  ối với c ức 

d    Trưở g p ò g, P ó Trưở g p ò g v  tươ g  ươ g trực t uộc Sở Y t . 

2.Tr  g p ạ  vi c ức    g,   iệ  vụ, qu ề   ạ  c    ì  , Sở Nội vụ có 

trác    iệ  t e  dõi,  iể  tr , giá  sát việc t ực  iệ  Qu          . 

 

 



8 

 

Điều 7. Quy định chuyển tiếp 

Đối với trườ g  ợp    g t ực  iệ  qu  trì   t   tục bổ   iệ , bổ   iệ  

lại,  iều  ộ g, luâ  c u ể ,  iễ    iệ  các c ức d    Trưở g p ò g, P ó 

Trưở g p ò g v  các c ức d    tươ g  ươ g t uộc Sở Y t  t ì  ược ti p tục 

t ực  iệ  qu  trì   tr  g t ời  ạ   3 t á g  ể từ  g   Qu  t      có  iệu lực t i 

    . S u t ời  ạ  trên   u     g      t     t ì t ực  iệ  t e  qu       tại 

Qu  t         . 

Điều 8. Tr  g quá trì   t ực  iệ ,   u có vướ g  ắc, p át si  , Giá  

 ốc Sở Y t , T   trưở g các cơ qu  ,  ơ  v , tổ c ức liê  qu     p t ời bá  cá  

   b     â  dâ  tỉ   (qu  Sở Nội vụ tổ g  ợp)  ể xe  xét  iều c ỉ  , bổ su g 

c   p ù  ợp với tì    ì   t ực t  c   cơ qu  ,  ơ  v . .  

  

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T16:00:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tuấn Anh<anhnt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-10-15T16:07:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Văn Khánh<khanhbv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:38:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:38:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:38:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:38:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2021-10-21T08:37:23+0700
	Hà Nội
	Sở Tư pháp<sotuphap@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




